ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

19 октября 2018 года                                                                    №01-09/609

с.Перелюб

Об участии территориальной избирательной комиссии в проведении областной олимпиады по избирательному праву среди  учащихся 9-11 классов общеобразовательных организаций Саратовской области
в 2018 году

         Во исполнение Сводного плана основных мероприятий по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума), обучению организаторов выборов и референдумов на 2018 год, утвержденного решением территориальной избирательной комиссией Перелюбского муниципального района от 19 января 2018 года №01-09/522, и  постановления избирательной комиссии Саратовской области от 18 октября 2018 года №47/2-6 «О проведении областной олимпиады по избирательному праву среди учащихся 9-11 классов общеобразовательных организаций Саратовской области в 2018 году», территориальная избирательная комиссия Перелюбского муниципального района решила:
1.Организовать совместно с управлением образованием администрации Перелюбского муниципального района проведение среди учащихся 9-11 классов общеобразовательных учреждений Перелюбского муниципального района первого (отборочного) этапа Олимпиады не позднее 9 ноября 2018 года, второго (районного) этапа  не позднее 16 ноября 2018 года, третьего (областного) этапа не позднее 23 ноября 2018 года.
2.В целях организации и проведения I и II этапов олимпиады по согласованию с администрациями общеобразовательных учреждений района, управлением образованием администрации Перелюбского муниципального района создать организационный комитет в составе согласно приложению (прилагается).
3.Для всех участников второго (районного) и третьего (областного) этапов олимпиады изготовить и вручить  сертификаты участника олимпиады по форме, утвержденной Центральным оргкомитетом.
4.Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                              О.В.Дубинчина

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                                  Е.В.Папшева

                                                             Приложение к решению
                                                                            территориальной избирательной
                                                                                     комиссии от 19.10.2018 г №01-09/609

Состав
оргкомитета I и II этапов областной олимпиады по избирательному праву среди учащихся общеобразовательных учреждений Перелюбского муниципального района в 2018 году

1. Дубинчина Ольга Владимировна – председатель оргкомитета,
                                                            председатель территориальной     1111111111111111111111111           избирательной комиссии
Члены оргкомитета:
2. Гнетова Ирина Михайловна – методист по УВР методического отдела МУ «МХЦ управления образованием администрации Перелюбского муниципального района»
3. Зюбина Марина Александровна – учитель истории и обществознания МБОУ «СОШ им. М.М. Рудченко с. Перелюб Перелюбского муниципального района Саратовской области»